25/03/2022

Fim do Contrato:06/04/2023

Data do Cadastro 25/03/2022
Objeto:
Locação de um imóvel de propriedade da Sra. Maria Rodrigues Plens Ramos, destinado a abrigar
família em área de risco, pelo período de 12 (doze) meses, pelo valor total de R$ 11.400,00 (onze mil
e quatrocentos reais),
Fornecedor: MARIA RODRIGUES PLENS RAMOS

Índice de Reajuste: INPC

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 11.400,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2022 00:00:00 Contrato nº 018.2022 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato